

KANDI VAMDRUP ApS

Ahornvej 17
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

John Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KANDI VAMDRUP ApS Ahornvej 17 6580 Vamdrup Telefonnummer: 20142883 CVR-nr: 31586976 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Vangsvej 11 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg og levering af fødevarer til virksomheder indenfor dagligvarehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2017 udviser et underskud på kr. -264.447 . Balancen udviser en egenkapital på kr. 3.015.448.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.087.765	5.325.248
Personaleomkostninger	1	-3.640.392	-3.968.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-612.215	-680.206
Andre driftsomkostninger		-82.769	0
Resultat af ordinær primær drift		-247.611	676.345
Andre finansielle omkostninger		-88.136	-99.238
Ordinært resultat før skat		-335.747	577.107
Skat af årets resultat	2	71.300	-132.492
Årets resultat		-264.447	444.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-264.447	444.615
I alt		-264.447	444.615

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		3.747	10.175
Immaterielle anlægsaktiver i alt		3.747	10.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.286.615	2.406.670
Materielle anlægsaktiver i alt		2.286.615	2.406.670
Deposita		147.000	147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.000	147.000
Anlægsaktiver i alt		2.437.362	2.563.845
Fremstillede varer og handelsvarer		1.952.805	1.575.982
Varebeholdninger i alt		1.952.805	1.575.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.247.525	1.272.999
Tilgodehavende skat		30.000	0
Andre tilgodehavender		243.675	182.704
Periodeafgrænsningsposter		68.854	67.744
Tilgodehavender i alt		1.590.054	1.523.447
Likvide beholdninger		1.152.345	1.575.417
Omsætningsaktiver i alt		4.695.204	4.674.846
Aktiver i alt		7.132.566	7.238.691

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.890.448	3.154.895
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.015.448	3.279.895
Hensættelse til udskudt skat		2.500	73.800
Hensatte forpligtelser i alt		2.500	73.800
Gæld til banker		158.758	373.535
Leasingforpligtelser		1.160.768	970.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.319.526	1.343.904
Gæld til banker		65.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.277.068	948.542
Skyldig selskabsskat		0	73.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		943.349	1.103.158
Leasingforpligtelser		509.675	306.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.795.092	2.541.092
Gældsforpligtelser i alt		4.114.618	3.884.996
Passiver i alt		7.132.566	7.238.691

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.314.194	3.576.272
Pensionsbidrag	176.544	185.544
Andre omkostninger til social sikring	64.671	66.291
Øvrige personaleomkostninger	84.983	140.590
	3.640.392	3.968.697

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	117.392
Ændring af udskudt skat	-71.300	15.100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-71.300	132.492

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24. juni 2008	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	223.758	65.000	158.758	0
Leasingforpligtelser	1.670.443	509.675	1.160.768	0
	1.894.201	574.675	1.319.526	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest 1. oktober 2022.

Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør tkr. 1.670. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 31. december 2017 tkr. 1.840.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget 9 medarbejdere.